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آیت الله فقیهی در گفتگو با مهر:

اعمال ام داود برای برآمدن حاجات وبرطرف شدن سختیها بسیار موثر است

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: اعمال ام داود که در مفاتیح الجنان آمده است، برای برآمدن حاجات و

برطرف شدن سختیها و دفع ستم ستمکاران بسیار مؤثّر است.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: اعمال ام داود که در مفاتیح الجنان آمده است، برای برآمدن حاجات و برطرف
شدن سختی ها و دفع ستم ستمکاران بسیار مؤثّر است.

آیت الله محسن فقیهی در گفتگو با خبرنگار مهر، ضمن تبریک به مناسبت ولادت حضرت امیرالمومنین علی (ع) به همه
ابعاد اجتماعی، فردی، امیرالمومنین در همه  پیروان آن حضرت اظهار داشت: شخصیت  مسلمان؛ عدالت جویان و 

سیاسی در تاریج جهان و دنیای اسلام یک شخصیت بی نظیر و منحصر به فردی است.

آیت الله فقیهی با تاکید بر سیره سیاسی امام علی (ع) بیان داشت: عدالت طلبی از ویژگی های برجسته حکومت
امیرالمومنین است و همه پیروان حضرت خصوصاً کسانی که مسئولیتی بر عهده دارند این روحیه عدالت طلبی را باید

سرلوحه عمل خود قرار دهند.

عضو جامعه مدرسین با اشاره به الگوگیری از سیره اجتماعی و اخلاقی امام علی علیه السلام گفت: حضرت علی علیه
السلام به همه اقشار جامعه اسلامی به ویژه مستمندان و فقیران توجه داشتند. حضرت علی علیه السلام خودشان
ساده زیست بودند و با فقیران همزیستی داشتند و به گونه ای زندگی می کردند که سطح زندگی شأن با فقیران

جامعه تفاوتی نداشته باشد.

استاد درس خارج حوزه علمیه با اشاره به جایگاه دعا و اعتکاف در ماه رجب بیان کرد: به برکت نظام مقدس جمهوری
اسلامی مراسم اعتکاف بعد از انقلاب با استقبال چشمگیر مردم عزیز و جوانان همراه بوده است. اما امسال برای

جلوگیری از شیوع بیماری کرونا مردم در منازل خود بمانند و اعمال را به جا بیاورند.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تاکید به اهمیت دعا و عمل ام داود در رفع بلایا خاطر نشان کرد: مردم این سه
روز را در خانه بمانند و روزه بگیرند و عمل ام داود را که در مفاتیح الجنان ذکر شده به جا بیاورند و لزومی ندارد در مساجد
این اعمال را به جا بیاورند. عمل ام داود برای برآمدن حاجات و برطرف شدن سختی ها و دفع ستم ستمکاران بسیار مؤثّر
است. ان شاالله که خداوند متعال به برکت میلاد مبارک امیرالمومنین علیه السلام و این دعاها ویروس منحوس را از

کشور ما ریشه کن بفرماید.
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